Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района

652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

08 августа 2018 года

№ 183
г.Белово
О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района при проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской области, выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Менчерепского сельского поселения и выборов депутатов Совета народных депутатов Евтинского, Моховского и Старопестеревского сельских поселений, назначенных на 9 сентября 2018 года
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности комиссии руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июля 2018 года №168/1387-7 «О применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумах субъектов Российской Федерации, местных референдумах» территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Назначить членов Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района с правом решающего голоса ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении Территориальной  избирательной комиссии Беловского муниципального района на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Менчерепского сельского поселения и выборов депутатов Совета народных депутатов Евтинского, Моховского и Старопестеревского сельских поселений, назначенных на 9 сентября 2018 года:

- Проничеву Веронику Александровну, предложена для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

- Семибратова Сергея Семеновича, предложен для назначения в состав комиссии Президиумом Центрального комитета КПРФ.

2. Установить персональную ответственность председателя Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района Макаровой Н.П. и членов Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района с правом решающего голоса, назначенными ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Менчерепского сельского поселения и выборов депутатов Совета народных депутатов Евтинского, Моховского и Старопестеревского сельских поселений, назначенных на 9 сентября 2018 года Проничевой В.А. и Семибратова С.С. за соблюдением установленных Порядком зон видимости камер видеонаблюдения в помещении Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района.

3. Настоящее решение разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района http://dev.belovorn.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района Макарову Н.П.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова